[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
          Р Е Ш Е Н И Е
от 27 ноября 2015 года                                                                                          №  158
О признании полномочий депутата
Гагаринской районной Думы четвертого созыва
Боровкова С.И.
В соответствии с п.14 статьи 71 Федерального закона от 12 июля 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 45.1 областного закона от 03 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», постановлением избирательной комиссии муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 19 ноября 2015 года       № 30/65-3 «О передаче вакантного мандата депутата Гагаринской районной Думы четвертого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого Гагаринским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу», Гагаринская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Признать полномочия депутата Гагаринской районной Думы четвертого созыва по единому избирательному округу Боровкова Сергея Ивановича, выдвинутого Гагаринским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому избирательному округу.
2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

                    А.И. Иванов